

## בית המשפט קבע: בית הפאר שהוסתר וניתן במתנה למאהבת, יוחזר לאישה.

רב שניהלת מערכת יחסים מאחורי גבה של אשתו, חויב במסגרת תביעה שהוגשה על ידי האישה ולהחזיר לה מחצית בית שהוסתר ממנה, וניתן למאהבת.

בית המשפט קבע, כי לא ניתן לשלול כי האיש והמאהבת רקחו קנוניה כנגד האישה, וכי האיש לא יכול היה להעניק למאהבת רכוש השייך גם לאישה (הגרושה כיום), מכוח חזקת השיתוף.

בית המשפט לענייני משפחה בראשון לציון קבע במסגרת תביעה רכושית, כי מחצית הבית המפואר שנרכש על ידי האיש מאחורי גבה של האישה והועבר לידי המאהבת במתנה, יוחזר לידי האישה, משהיא הבעלים החוקי.

התוצאה היא, כי האישה החוקית (כיום הגרושה) ומהמאהבת שותפות בבית בחלקים שווים, והאיש יצא "קרר מכאן ומכאן"

את האישה ייצגו עוה"ד אהובה יששכר ואורית מדר.

### עובדות המקרה:

בני הזוג, תושבי ארצות הברית, היו נשואים במשך 48 שנים. לצד נישואיהם ניהל בן הזוג במשך 10 שנים רומן עם אישה אחרת שהתגוררה בישראל. אשתו החוקית שגרה בארה"ב לא היתה מודעת לקיומה של המאהבת, את דבר קיומה גילתה באופן מקרי ביותר, בזכות הפייסבוק.

לאחר בדיקה מעמיקה שעשתה האישה באמצעות באות כוחה, התברר לאישה, כי בעודם נשואים, האיש רכש בית מפואר בישראל שהוסתר ממנה, וכשנתיים לאחר רכישתו, העביר אותו האיש במתנה למאהבת.

האיש טען בבית המשפט, כי לא התכוון לתת למאהבת את הבית, אלא רצה שתחזיק אותו עבורו בנאמנות- בפסק הדין נקבע, כי האיש מסר מספר גרסאות שונות- פעם טען כי נסחט על ידי המאהבת, ופעם אחרת טען כי הסתיר את דבר רכישת הבית, מאחר וחשש כי בנו מתכנן לנשל אותו מכל רכושו.

המאהבת, שחיה בינתיים 16 שנים בבית המפואר, טענה, כי זהו ביתה מאז רכישתו, ולא זו בלבד שהאיש העביר לה את הבית במתנה גמורה, וכאות תודה על טיפולה בו, השניים ידועים בציבור, ולכן מחצית מהבית המפואר שייך לה, גם אם לא היה ניתן במתנה. אלא שטענה זו נסתרה, מאחר שהאיש טען בעצמו שלא היתה ביניהם מערכת יחסים של בני זוג, והוא העביר לידיה את הבית רק בשל סחטנות מצידה.

בית המשפט אף קבע, כי לא ניתן לשלול את טענות האישה החוקית, כי גם האיש וגם המאהבת ניסו לרקוח קנוניה נגדה.

בפסק הדין נקבע, כי האיש הסתיר במכוון מהאישה את נכס המקרקעין יקר הערך, תוך שהוא השתמש לשם רכישתו בכספים שנצברו במהלך הנישואים ושהיו שייכים אף לאישה, ובשל כך, מחצית הבית שייך לה.

בית המשפט קבע, כי מחצית הבעלות על הבית תירשם על שם האישה, וחייב הן את האיש ואת המאהבת בהוצאות משפט של 20,000 ₪